Ro^erii interjuiffe dicebant \ htm ijlud aliud ellc-

gabant \ tempore Simeones Stncfcalcbi de hoc fuifst

brtam cor.troveiftam inter Cives Teani , & Civet

SueJJk i tcjificatum suit in prxfentia Simeoni;

Senejcalihi per Eulum de Mallano , Annxum de

R'rvo nt 'tr'tciu , & pit eundcm Simconem Senefcal-

cum , qucd pr.cdiBus Dominus Rex hi jujmodi aquam

Civitati Surfs* concejsit ; hem diccbant , quod ex

prxcepto ipfius Cumins Robert's , quidsm exChibus

Snejjx y & quidarti ex Civibus Teani cum :pfo fe-

tr~o Teani cun; ipso Vetro Teani Episcopo Juper ipsa

cji'.a convenerant , & ex utriusque partis converitio-

;. fie ftatutum est , ut ex macerie Jupra liceret Sues-

sanis aquam hahen , & a macerie infra . Teamnfes

ceuam haberent . Et de bis omnibus SueJJani fe tt~

ftes habere dicebant, pars vero Teanenfium ordinatio-

nem , C? conceffionem Domini Regis in dubium re-

^ocabat . Item net mandato Teanenftum , nec pro

cana controversta finier.da ante prxditlum Seivfcal-

Cf.m 'jenerant , (if ipfaw conventionem , & fi suit ,

ut ejfirebatv.r mand.ito , vel voluntate Teanenftum

faclam fuijje negaba: : Pars itaque Surjfcnorum ad

pr 'bjndum , rued dixerat , in prim'ss pteduxit ccram

nobis Annxum de R ':vo matritio, & Landonem Bu-

reUum , qui unus post aliivn funt mbis tefiificati ,

dice»tes fe intersutffc , vidiffe , & audifje quando

ps-xditlus Djm'tnus nosier R.ex Rogerius prxfente

Eu/o de Mallono in Palatio Cafif't Suc{Jlc flans ad

senejiram ordinavit , concejsit, & donavit Satffanis

ut a partibus Race* Monfinx , & ab eis pertir.en-

ti 'tt aqus caperent Suefjani , & ad Civitatem fitam

aqua ducerent , Cf prxcepit Eulo de mallano , ut

itiud eis afftgnaict , & dixerunt , quod ex tempert

M 2 ptA-

J 8c

p-adiild coiceJJ'unis ipsom aqv.am Si'.efjam y/qui

mine ad Chitatem ftiam duxeruni : Item prod::xit

Sueffano urn pars Rifonem Jud'icem Sue/sx , & Phi-

lippum Nct^rinni Grxcurh , qui unus post aliurtl nb-

bis trstjirati' stint, d'tcintes ft vidiffe , & audivifst

prxdicium Eiilum dt rnellano , & Annxum dc Ri-

vomatricin in prxsemia dicli Senescalcbi prxsenrib'ns

Teamnftbus , & prxdiclo Teantnfi Epijcopo testifi-

tatqs fuiffe tonctjjionem ipfttis aqu'x a mtmorato Dc-

mhto loftro Rtge Rogtrio -facltvn , & ipsum Sencf-

talcttm ad ipsum sno testimonlo confirmasje , &" Pi

tta de Ravcilo tr.'juuxiQe , ut conctffiontm , Domini

Regis Rfigerii SHeJja'ii's adunpltrt faceret , domurh

pars Sueflanorum produxit coram nobis prxfaf.-a

Suefsanam Epifcopum , & jam diclum Annxum , V

Boemiundum Sucstx ,' qui tlnus post altum nobis u

Jlificati funi ft vidijfe , & audivijse to tempers,

quando Episccptis non Episcopates 'honorert futrat

adeptia ex 'mandato prxditti Comitis Robert! Sutf-

fanos cum Ttant/ifibus dt aqua ad prxdiEicm con-

ventionem vcnifl't , ut a macerie supra aqua tjstt

Sutssanosum , a macerie infra Teanensium : a ?iotts

ttutem prxfatis judicibus jam diBorum testium ver-

iis propalatis , 'pars Tca-ienftt'.m prxfaiv.m Annxum

di Rivo matrieh , '& lSa>?donem Burrelhiti falsun:

testificatos fuiffe'., ptr pupham fe probare vtltt dice-

bant ; nos vero p^rxfat'i Judic'es , ex ptxctpto Domi

ni Comitis cum Jobannt Caccaviario,'& . . . Jolan-

ve Bello, Rirrardo Citri Regio Comestabulo Ate-

nolfo dt Patricio , Pctro fratre , Patdulfo dt Ma-

reganO , Afcetino , F.lccardo Notario in parttm ivi-

rnus , & habito consilio revtrfi Judicavimus, pugnam

in bec cafti locum non hab'ert , turn quia inter Lon-

gebardos erat quxstio , turn quia de his , qux uon

videran: Teanenfes pugnare non debebant , & quit

prxdiihis Comes vtlebat , ut hxc Us rationabiliter />-

nttn acetptaret , nostro prxcepto prxditlas Annxin,

J&fui-
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& subposttJ person* , ~tT~ja,n diclus Lamio pmpr'ta

mam suum tejiimontum jurejurando confirmavtre :

quo fatlo de pojjeffione judicavimus , ut Cives Suts-

san't y ficut memoratus Rex Rogerius ord'tnaverat ,

aquam ad SueJJanam Civitatem ducercnt , & in

pcffejfione aqujt efftnt } ita qtwd Teanenses ex'tnde

al'iquod inpedimenium e'ls non saciant , ipfitfs San'

Rijfimx Regt* donation]* , concession]* , (T ordiita-.

uon'is confirmation Domino t/oflro gtcrlofiffimo Regi

rtscrvata , ut diSlum quod grstum e/i memoriam non

ejf'ugiat pro securitate quoque Civium Surffancrum ,

nos qui supra Alexander , & Johannes Capttje Judl-

tes hxc omnia in scr'tpto redigtnda tibi Petro nos

tomm'ifimus . . ; . . Ego , qui supra Alexander Jv.dex.

Ego , qui supra Bartholomews Judex . Ego , qu-

supra Johannes Judex. Egp Vallertanus Judex. Do.

natus Judex. Ego\Adenolsus de Patricio iniersui*

Ego Riccardus Citri Regius\Comcftabulut 'interfu] .

Pelllcgrino storia de' Longobardi a carte ?.$6. Pra-

tilli Mil. c.zjf..

, Di queslo Roberto', e Rogiero ne prfrla Ugonc

Falcando nc-lla Storia a carte 152. Robertits de Lauro

Comes Casertintts Rngerins e; us films Comes Tricarici.

Questo Conrc si ritrova sottoscritto ad un giudixio

satto in Sicilian Fu accusato Gaito Pjetro diaversi